Vị trí dự án 

Báo cáo đề xuất cấp GPMT Dự án: Nhà máy sản xuất dây cáp thép Chrysanthemum 

Quảng Nam 

Chủ Dự án: Công ty TNHH Chrysanthemum Quảng Nam Trang 10  

- Quy mô của dự án đầu tư (theo quy định tại điều 25 của nghị định): Dự án có tổng 

mức đầu tư 208.320.000.000VNĐ (Hai trăm lẻ tám tỷ, ba trăm hai mươi triệu đồng), 

thuộc nhóm B (khoản 3, điều 9 theo luật đầu tư công số 39/2019/QH14 có tổng mức đầu 

tư từ 60 tỷ đồng đến dưới 1.000 tỷ đồng). 

- Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ: Dây thép không mạ, dây thép mạ kẽm, 

dây cáp thép. 

- Phân nhóm dự án đầu tư:

[...]

Máy mài dây 1 2025 - - Nhật / Việt Nam Mới 100% 

Máy hàn 1 2025 - - Nhật/ Việt Nam Mới 100% 

Máy tiện 1 2025 - - Nhật / Việt Nam Mới 100% 

Máy phay 1 2025 - - Nhật / Việt Nam Mới 100% 

5.5. Nguồn vốn đầu tư, tiến độ thực hiện Dự án 

a. Tổng mức đầu tư của Dự án: 

- Tổng mức đầu tư dự án: 208.320.000.000 VNĐ (Hai trăm lẻ tám tỷ, ba trăm hai 

mươi triệu đồng). 

b. Tiến độ thực hiện Dự án: 

- Giai đoạn 1: 

+ Quý III/2025 - Quý IV/2025: Hoàn thiện các thủ tục đầu tư, đất đai, PCCC, môi 

trường, xây dựng... 

+ Quý I/2026 - Quý III/2027: Xây dựng nhà xưởng 1, nhà văn phòng, các hạng mục 

phụ trợ, lắp đặt máy móc, vận hành thử nghiệm và đưa giai đoạn 1 đi vào hoạt động